
 

UCHWAŁA NR XLIII/414/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 czerwca 2017r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Starogard Gdański wchodzących w 

skład Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.
1
), w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 

2015r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023), oraz uchwałą Nr XLIII/413/2017 Rady 

Miasta Starogard Gdański z dnia 28 czerwca 2017r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się następujących radnych jako przedstawicieli Rady Miasta wchodzących 

w skład Komitetu Rewitalizacji: 

1) Piotr Szulc 

2) Tomasz Walczak 

3) Kazimierz Konkel 

4) Ryszard Gajda 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

       Starogard Gdański 

 

      Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz  

z 2017 r. poz. 730 i 935. 



Uzasadnienie 

 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy 

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 

opiniodawczo - doradczą Prezydenta Miasta. Zgodnie z uchwałą Rady Miasta określającą 

zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, w skład Komitetu 

wchodzą między innymi przedstawiciele Rady Miasta.  

Regulamin Komitetu Rewitalizacji określający zasady wyznaczania składu oraz zasady 

działania Komitetu Rewitalizacji został poddany procedurze konsultacji społecznych zgodnie 

z art. 6 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji.  

 

 

 

 

 

 

 


